
 

  
 KAMPUS PALACE s.r.o. Smetanovo náměstí 3116/10, 702 00 Moravská Ostrava.   

Tel.: +420 775 939 101.  E-mail: info@kampuspalace.cz     www.kampuspalace.cz 
Zapsaná u Krajského soudu v Ostravě pod zn. C65986. IČ: 05029627, DIČ: CZ05029627. č.ú. 6986353001/5500 

 

Potvrzení o zajištění ubytování notářsky ověřené (např. pro účely žádosti o vízum) 100 Kč 

Potvrzení o zajištění ubytování bez notářského ověření zdarma 

Poplatek za vrácení kauce na zahraniční účet 500 Kč 

Přenosný sušák prádla zapůjčený na 24 hodin a řádně zapsaný v sešitě zdarma 

Žehlička a prkno na žehlení na 2 hodiny zdarma 

Vysavač na 1 hodinu  zdarma 

Wifi router 699 Kč 

Poplatek za výmalbu (hradí každý student při vystěhování na konci každého 
akademického roku) 200 Kč 

    

Nevrácení sušáku prádla, žehličky, prkna nebo vysavače 100 Kč 

Manipulace s požární signalizací 5 000 Kč 

Zakrytí požárního hlásiče 1 500 Kč 

Spálení žehličky 200 Kč 

Kouření na pokoji (cigarety, elektronické cigarety, doutníky atd. ) 200 Kč - 7000 Kč 

Oheň na pokoji (žhavení uhlíku na vodní dýmku, svíčky atd.) 200 Kč - 7000 Kč 

Nevrácení náhradního klíče od pokoje 50 Kč 

Ztráta čipu 250 Kč 

Ztráta přiděleného klíče od pokoje 1 000 Kč 

Nevyplnění předávacího protokolu při vystěhování 500 Kč 

Nevypsání předávacího protokolu při nastěhování 500 Kč 

Nadstandartní úklid pokoje při vystěhování 1000 Kč - 2500 Kč 

Odevzdání klíče od pokoje bez jeho kontroly odpovědnou osobou 500 Kč 

  

Ztráta nebo zničení závěsu 3 000 Kč 

Oprava poškozených dveří 1000 Kč - 2500 Kč 

Výměna poškozených dveří 3 000 Kč 

Zničení nábytku v pokoji 100 Kč - 6000 Kč / ks 

Ztráta nebo zničení matrace 3 000 Kč 

Ztráta chrániče na matrace 300 Kč 

Malba menšího pokoje nad rámec běžné údržby 2 000 Kč 

Malba většího pokoje (2 a více lůžkového) nad rámec běžné údržby 2 500 Kč 

Rozbití okna 2000 Kč/m2 

Ztráta nebo zničení židle 3 000 Kč 

Ztráta nebo zničení záchodu 3 000 Kč 

Ztráta nebo zničení záchodové desky 500 Kč 

Ztráta nebo zničení umyvadla 3 000 Kč 

Zničení skříňky pod umyvadlem 2 000 Kč 

Zničení nebo výměna dveřních štítků 200 Kč 

Výměna kliky 500 Kč 

Zničení baterie (ve sprše, umyvadle nebo dřezu) 2 000 Kč 

Poškození plovoucí podlahy, PVC, koberce 1000 Kč/m2 

Zničení kuchyňské linky 6 000 Kč 

Zničení rychlovarné konvice 500 Kč 

Zničení nebo poškození mikrovlnné trouby 1 000 Kč 

Zničení nebo poškození sklokeramické desky 2000 - 3500 Kč 

http://www.kampuspalace.cz/

